
PACHOVÝ OHRADNÍK – ČISTIČ 

 

Popis výrobku:  

Reiniger je ekologický čistič, který čistí pistoli, aby mohla bez závad fungovat s výrobky Hagopur 

(pistole, pěna, koncentrát). Používá se k čištění čerstvých a nezaschlých pěn, koncentrátu a 

zašpiněných ploch. Může se použít také pro čištění oděvů, nářadí a dalších předmětů, které přišly do 

kontaktu s pěnou nebo koncentrátem.  

 

Návod použití: 

Dózu našroubujte na závit pistole. Jistící šroub pistole o dvě otáčky povolte. Spoušť pistole opatrně 

stiskněte až vyjde pěna i zbytky koncentrátu. Držte tak dlouho, dokud nevyjde pouze čistič. 

Reiniger nechte účinkovat 1-2 minuty a poté znovu aplikujte do pistole po dobu pěti vteřin. Pokud 

pěna a koncentrát nevyjde, opakujte 1 – 2x celý postup. 

Dózu odšroubujte, špičatým nástavcem očistěte závit pistole. Pistoli skladujte ve vyčištěném stavu. 

(viz obrázky 1,2,3) 

 

  

POKYNY PRO PRVNÍ POMOC 

 

Všeobecná doporučení: 

Při úraze nebo nevolnosti okamžitě vyhledat lékaře. Při návštěvě lékaře doporučujeme předložit 

tento bezpečnostní list. Produktem kontaminované oblečení okamžitě odložte. Při běžných 

podmínkách použití nehrozí nebezpečí požití. 

Vdechnutí: 

přísun čerstvého vzduchu, při obtížích vyhledat lékaře 

Styk s kůží: 

Postižená místa okamžitě namydlete a důkladně omyjte velkým množstvím vody. 

Styk s očima: 

Otevřené oči několik minut vyplachujte tekoucí vodou (chránit nezasažené oko, odstranit kontaktní 

čočky) a konzultujte s lékařem. 

Požití: 

Nevyvolávat zvracení, vypít dostatečné množství vody (pokud možno s aktivním uhlím), zavolat 

lékaře. 

 

Datum spotřeby:  5 let od data výroby (viz víčko nádoby) 

Šarže:    dle údajů na obalu výrobce 

Účinné látky:   aceton  

Výrobce:  vyrobeno v Německu, HAGOPUR AG, Max – Planck Strasse 17868 89, 

Landsberg am Lech 


